车坊实验小学2018～2019学年度第二学期校历
	周次
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	学校大事

	一
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	开学典礼/闹元宵

	二
	25
	26
	27
	28
	3/1
	2
	3
	

	三
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	“学雷锋月”系列活动

	四
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	

	五
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	

	六
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	七
	4/1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	清明节

	八
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	春季社会实践活动

	九
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	“品格教育”研讨活动

	十
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	三年级“成长礼”暨家长会

第八届校园阅读节

	十一
	29
	30
	5/1
	2
	3
	4
	5
	劳动节

	十二
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	一、二年级家长会

	十三
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	四、五年级家长会

	十四
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	心理健康周

	十五
	27
	28
	29
	30
	31
	6/1
	2
	第十一届艺术节
“六一”庆祝暨文艺汇演

	十六
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	端午节

	十七
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	十八
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	十九
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	中小学期末考试

六年级毕业典礼

期末考试/毕业典礼期末考试/毕业典礼


说明：

（1）2019年春季，全市中小学幼儿园均于2019年2月18日（学生2月17日报到）正式开学上课。

（2）全市中小学幼儿园均于2019年6月30日学期结束，7月1日放暑假。
